[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

РЕШЕНИЕ
от 09 ноября 2022 г.                                 село Ербогачен                                       №   7/2
Об исполнении бюджета

муниципального образования

«Катангский район» за 1 полугодие 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 49, 59, 66 Устава муниципального образования «Катангский район», постановлением администрации муниципального образования «Катангский район» от 22.09.2022 № 234-п «Об исполнении бюджета муниципального образования «Катангский район» за 1 полугодие 2022 г.» Дума муниципального образования «Катангский район»

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Катангский район» за 1 полугодие 2022 г.:

по доходам в сумме 332 996 406,82 рублей (приложение № 1);

по расходам в сумме 344 800 299,89 рублей (приложение № 2);

по источникам внутреннего финансирования дефицита местного бюджета в сумме 11 803 893,07 рублей (приложение № 3).
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике муниципального образования «Катангский район».

Председатель Думы

муниципального образования
«Катангский район»                                                                           В.В. Пучкова
Мэр муниципального
образования «Катангский район»                                                       С.Ю. Чонский

PAGE